МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛУЧЕГОРСКОГО ГОРОДСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 428 от 23 июня 2015 года пгт Лучегорск

О назначении выборов депутатов
муниципального комитета
Лучегорского городского поселения

В соответствии со статьей 10 Избирательного кодекса Приморского края,

статьей 7 Устава Лучегорского городского поселения муниципальный комитет

Лучегорского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов муниципального комитета Лучегорского

городского поселения на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Победа».

Председатель муниципального комитета/
Лучегорского городского поселения И.И. Гребень